
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.13.2017  

      Uchwała Nr LI/399/17  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

          z dnia 14.09.2017 r. 

 

w sprawie opinii dokumentacji projektowej dla inwestycji pn. „Budowa 

chodnika na Osiedlu 2 Pułku Lotniczego obok pasa startowego dawnego 

lotniska”.  

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

§ 1 .  

 

Opiniuje się pozytywnie dokumentację projektową – wariant nr 1/2 dla inwestycji 

pn. „Budowa chodnika na Osiedlu  Pułku Lotniczego obok pasa startowego dawnego 

lotniska”, realizowaną przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie.  

§ 2 .  

 Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

 

§ 3 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 

 

Uzasadnienie 

 

Opinia dotyczy jednego z projektów wyłonionego do realizacji w ramach Budżetu 

Obywatelskiego. Opracowanie i przyjęcie dokumentacji projektowej stanowi wstępną fazę 

wskazanej do realizacji budowy chodnika na osiedlu 2 Pułku Lotniczego obok pasa 

startowego dawnego lotniska. 

  

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 

 


